ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования

«Большеключищенское сельское поселение» на 2025 год и плановый период 2026-
2027 годов

12.11.2024 год                                                                                        с. Большие Ключищи
15.00

Председательствующий при проведении публичных слушаний: депутат Совета депутатов
муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» Мамзина
Марина Евгеньевна.
Секретарь: консультант-финансист Администрации МО «Большеключищенское сельское
поселение»  Мягкова Ирина Александровна
Место проведения: с.Большие Ключищи, ул. Каштанкина, д. 13,   здание Администрации
МО «Большеключищенское сельское поселение».
Количество участников публичных слушаний: 12 человек.
Реквизиты документа о назначении публичных слушаний: решение Совета депутатов МО
«Большеключищенское сельское поселение» № 8/18 от 25.10.2024г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта бюджета муниципального образования
«Большеключищенское сельское поселение» на 2025 год и плановый период 2026-2027
годов

Докладчик: Мягкова И.А.– консультант-финансист администрации МО
«Большеключищенское сельское поселение».

ВЫСТУПИЛИ:
1. Мягкова И.А.поприветствовала участников слушаний. Озвучила тему публичных

слушаний. Отметила, что слушания проводятся в соответствии с Федеральным законом №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом. Проект бюджета был  принят 25 октября 2024 года в первом чтении
на заседании Совета депутатов МО «Большеключищенское сельское поселение» (Решение
№ 8/18 от 25.10.2024г.).
           СЛУШАЛИ:

Мягкова И.А. доложила по проекту основные параметры бюджета муниципального
образования «Большеключищенское сельское поселение» на 2025 год и плановый период
2026-2027 годов.

Мягкова И.А. предложила задавать вопросы.
Вопросов не поступило.
Мягкова И.А. предложила перейти к прениям.
Желающих выступить нет.

РЕШЕНИЕ: одобрить проект бюджета муниципального образования
«Большеключищенское сельское поселение» на 2025 год и плановый период 2026-2027
годов.

Голосование по вопросу, вынесенному на публичные слушания:
«за» - 12; «против» - 0; «воздержались» - 0; «не голосовали» - 0.

Председатель:                                   М.Е. Мамзина

Секретарь:               И.А. Мягкова